石狮市发展和改革局文件

狮发改审〔2020〕21 号

石狮市发展和改革局关于
石狮市鸿山污水处理厂工业污水升级改造

项目初步设计及概算的批复

石狮市循环经济发展有限公司：

你单位报来《关于石狮市鸿山污水处理厂工业污水升级改造

项目初步设计及概算的请示》（狮循环经济[2020]4 号）及相关

文件收悉，经研究，原则同意石狮市鸿山污水处理厂工业污水升

级改造项目初步设计及概算，具体批复如下：

一、建设规模和主要内容

石狮市鸿山污水处理厂工业污水升级改造项目设计规模为

50000m
3
/d,主要构(建)筑物有污泥浓缩池、污泥调理池和污泥脱

水车间、预处理综合池、水解酸化池和缺氧好氧池、二沉池（含

配水井、污泥泵房、中间水池）三相催化氧化反应器、高级氧化

加药设施、稳定池、高效沉淀池、转盘滤池等。

二、主要技术指标

（一）出水水质指标：出水水质稳定达到《纺织染整工业水

污染物排放标准》（GB4287-2012）表 2 企业污水直接排放要求

标准。

（二）固废：含水率≤60%。

（三）工程结构设计使用年限：50 年。

（四）构（建）筑物结构设计安全等级：安全等级为一级。

（五）构（建）筑物抗震设计：抗震设防烈度为 8 度，设计

基本地震加速度值为 0.20g。

三、工程概算及资金来源

工程概算总投资控制在 44156.10 万元。资金由业主多渠道

筹措解决。

请项目单位据此批复抓紧组织实施，并按规定做好招投标等

工作。

附件：石狮市鸿山污水处理厂工业污水升级改造项目概算

汇总表

石狮市发展和改革局

2020 年 7 月 8 日

抄送：泉州市发改委，石狮市人民政府办公室、自然资源局、住

房和城乡建设局、交通和港口发展局、泉州市石狮生态

环境保护局。

石狮市发展和改革局 2020 年 7 月 8 日印发

附件：

石狮市鸿山污水处理厂工业污水升级改造项目

概算汇总表

单位：万元

序号 项目名称 概算 备注

一 工程费用 39587.78

二 工程建设其他费 2509.71

三 基本预备费 1262.92

四 建设期利息 705.69

五 铺底流动资金 90.00

概算总投资 44156.10